Tangit autē duo : similitudinē
de cultuā adaptat et ad manendō
in vite inuitat. dicit autē: iā vos
mundi estis: id ē mundati et hoc
dicit Mal. ij. sub alia methafo
ra. Dēdebit cōflās et emundans
argettum et erūt dō offerētes sa
crificia in iusticia (pter sermo
nē quē locutus sūt vobis.) Her
mo enī dei in sacramētis et in doctri
na mundati sanctificati si v̄bū
detrahaf in sacramēto ab elemē
to elemētū nichil facit Job. xvij.
Sanc̄ifica eos in veritate q̄ ser
mo tu⁹ veritas ē p̄. Thi. iiiij. sanc
ficatur p̄ verbū dei et oracōez. ser
mo enī dei siue verbū vt dicit Au
gustin⁹. Est cū amoē noticiā et p̄
amorē accendit affectū et incēdit
et consumit purgādo in affectu et p̄
noticiā illuminat intellectū et p̄
pellit tenebras erroris et dubiecta
tis ab intellectu et sic mūdat vtrū
q̄ intellectū sc̄ et affectū p̄s. Ig
nitū eloquium tuū v̄lementer
et seru⁹ tuis dilexit illud Et sic
purgat et mūdat accēdit et illū
nat p̄s. Qlo quiū dñi argentum
igne exa. ppter hoc est a terrem
tate affectū p̄batū septuplū hoc
est p̄ septēplicem sp̄m̄ (māete)
ēgo sic mundati (in me) Inuita
cio est ad manendū. q̄ sic in no
bis nō est impedimentū impedi
ens ad fructū: manete ergo in me:
p̄ caritatis insercoez Rō. xi. Ins
tus es in bona olivā et socius

radicis et piguedi facit es Ep. iii.
In caritate radicati et fundati
ut possi. copre. cu omni. san. que sit
lon. lati. et profu. et sublimitas.
Dare etiam supereminentem scientie
caritate Christi ut impleamini in omnem
nem plenitudinem dei. quod sic bono
humore impletur palmes ad fru-
dificandum (et ego in vobis) sup-
ple manebit in vos fidem spiritum
et gratiam quibus si succo beatitatis
mee infusi fructificetis Job. xxix.
Radix mea apta est secus aquas et
ros in missione mea morabitur
Ihe. xvii. Ad humorum mittit ra-
dices et in tempore secutatis non erit
sollicitum. nec aliquem definiet facere
frudum. Ep. iii. habitare Christum per
fidem in cordibus vestris: **D**icit pal-
mes tecum hic tangit qualiter in deo
manendo est frudificandum. dicit
autem tria. In quorum primo filiitudi-
ne resumit advitis et plamitis con-
pacerez. In secundo dicit illis: opera
cois spualem racorem. In tercio on-
dit ex hoc ad fructum eos accipe
potatem. Dicit ergo in primo duo.
scilicet similitudinem in opposito et fili-
tudinem in opposito adaptatis in op-
posito sic (**D**icit palmes non poterit fa-
cere fructum nisi manserit in vite)
eo quod fonte humoris destitutus est.
Sap. iii. Consumetur ramum in
consumatione fructus eorum inutiles et
acerbi ad maducandum et ad nichil
apti. Isa. xvi. Domini genituz exar-
det flagella eius usque ad yaser

puenter. **D**omi genituz sunt demo-
nes et excedunt per suggestionem pec-
cati palmites vitis et idem dicunt
ad yaser puemisse quod incedium in-
terptatur. quod occupia predi incede-
runt (a semetipso) ego non facit fru-
ctum sed per hoc quod manet in vite (sic
nec vos) poteritis spiritualiter fru-
dificare (nisi in me manseritis)
Ihere. xvij. Utus vir qui confidit in
deum et erit dominus fiducia eius. Est
enim quasi lignum viride quod ad humorem
mittit radices suas. Ido domini Isa-
xi. Radix yesse qui stat in signum populoz ipsum getes depatitur
(Ego sum vritis tecum) prosequitur filiitudi-
ne in opposito. Ego sum vritis: Qui
ministro humorem spiritualis et eterni
gaudij qui cor letifico qui fiduciam bo-
ne spei reddo. qui seculi tristicias
pello. qui inebriabo secularium ob-
linisci facio. qui calorum caritatis in-
fuso. **D**e primo deo. **J**udic. ix. Dixit
vitis non possum deserere vimum
meum quod letificat deum et homines. **D**e
secundo in psalmis. **V**imus letificat cor to-
mis. **D**e tercio. iii. Esdr. iii. **O**vin
fortissimum est vimum Job. xxxij. En-
venter meus qui mustum absque spissa
culo quod lagunculas nouas disrup-
pit. Ex hoc enim quod efficit bone spei
tropies confidetes et fortis facit ut di-
cit Aristoteles. **D**e quanto deo plus
xxx. Date sycera mere. et vi. hys
qui in ama. aie sunt bi. et obli. ege-
fue et doloris non recordentur amplius. **D**e quanto dicitur Cant. septima.

Guttur ei⁹ sicut vīmū optimū dī
gnū dilecto meo ad potandū la
bijsqz & dentibus illius ad rumi
nandū Ruminās em̄ nō recorda
tur alteri⁹. De. vi. dicitur Cañ.
ij. Introduxit me rex in cellaz vi
narā ordinavit in me caritatez.
Dic ēgo sū vitis habūde ōmb?
vīmū leticie effundes. Gen. xlī. li
gans ad vīneaz palliū suū & ad
vitē o fili mi afīna suam. Tm̄ em̄
te vīno effundit hec vitis qz & a
sellus gentilis & afīna synagoge
vīno leticie eius onusti receidunt
& ideo ibidē dicitur lauit in vīno
stolā suāt in sanguine oliue pal
liū suū. Sanguis autē vue sanguis
xpi est qd de vīa corpis xpi exp̄
sus lauat stolā prie couersacio
nis & palliū caritatis qd ad colorē
operis p̄ximus. (Qui manet in
me) p caritatez. prīme Job. iiiij.
q manet in caritate in deo manz
a deus in eo (a ego in eo) sic mi
nistras hucā huoris vñ fructifi
cat. vñ Job. xvij. vt dilcō qua
dilexisti me in ip̄is fit & ego in ip
sis (h fert fructuz multū) me mi
nistrate virtutē ad fructificadū.
Isaye. iiii. Erit germē domini i
magnificēcia & gloria & fr̄cūs ter
re solimis. Ezech. xlviij. Nō defi
cit fr̄cūs eius p singulos mēses
afferet primitia. (Quia sine me
nichil potestis facere) Isaye. xx
vi. Omia opera nrā operatus es i
nobis dñe. Qze. xiiij. Germina

būt q̄si vīnea memoriale ei⁹ q̄si
vīmū libani. (Si quis in me nō
māserit) Dicit hic filiū dīm̄ in
ducte spūalem rāconem Et p̄mo
in opposito. deinde in p̄posito. Di
cāt ergo: Si q̄s in me nō manse
rit: Divisus a me p peccatū & scis
mata q̄ p cuāt in ecclā (mittetur
foras) ext̄ societē honorū & be
atoū. Math. xxij. Proicite in te
nebras exteriores. ibi erit fletus
& stridor dencū. Rō. xi. Noli altū
sapere h̄ time qz si deus naturali
bus ramis nō pep̄cit ne forte nec
tibi parcat alioq̄a tu excideris.
(sicut palmes) abschisus (et are
scet) huore gracie vite destitut⁹.
In ep̄la iude arbores autūnales
bis mortue eradicatē (et colligēt
eū) glosa messores ageli Math.
xij. colligent de regno eius ūmia
scandala. hec autē collīcio est qn̄
mali & stulti peccatoē siml̄ liga
būt ut fasciculus vīnus & pīcē
tur in ifernū. Isaye. xxiiij. Con
gregabūt̄ aggregaōne vīnius
fascis in lacū & claudentur in car
cerē (Et in ignē) eternī incendij
(mittēt̄) illi q̄ collegērūt̄ (et) ibi
(ardet̄) imperpetuū. Ezech. xv.
Fili h̄om̄is qd fiet de ligno vītis
& parū infra. Ecce ignī datū est
in escā vtrāqz parte ei⁹ cōbussit
ignis hoc ē corpus & aiām. & me
diatas eius scilicet vīndū redacta
est in fauillā. Dan. iii. Fornax ba
bilonis icendit̄ malleolis que

funt sarramētavitis (si māseritis
in me) **T**angit hic racōez simili-
tudinis in p̄posito dices: si man-
seritis i me: p̄ dilectōez. p̄. **Cōr.**
vii. Qui adh̄er̄z dñō vn? spūs ē.
(et verba mea in vobis māserit)
p̄ que succus boitatis et veritatis
mee ad vos p̄transit **Jac.** p̄. In
māfuetudine suscipite insitūcer-
bū qđ potest saluare aias vrās.
p̄. **Joh.** ii. qui dicit se in ip̄o ma-
nere deb̄z sic ip̄e ambulauit et a-
bulare (**Q**dcūqz volueritis pete-
tis) qđ tūc nō petetis nisi in vobis
estate vītis et in aformitate spirit?
cius qui ministrat vobis a vite
(et fiet vobis) **Deu.** iii. Dñs de?
nr̄ adest cūdīs obsec̄r̄cōib̄z nr̄is
psa. lviij. Tūc inuocabis et dñs
exaudiet clamabis et dicet Ecce
assum. **O**bic̄t autē cōtra hoc qđ
dicat. ii. **Cōr.** xij. **P**ecijt paulus
p̄ stimulo et nō ē exauditus **D**z
ad hoc sepe responsi ē. qđ p̄ticio
hoc nō fuit de ptinentib̄z ad salu-
tē (**I**n hoc clarificat̄ ē p̄ me?)
hic oñdit qđ ex hoc qđ in xp̄o ma-
nent ad fructificandū accipiunt
potestate. virtus em̄ a p̄ p̄ fili-
um ministrit p̄ filium virtutē p̄ quā
ipse clarificatur et hoc est qđ dic̄
In hoc clarificat̄ est pater me?
nō in se s̄ in mēbris meis in qui-
b̄z clara virt̄ eius apparet. alia
līra hab̄z glorificat̄ **Ysa.** lx. ger-
men plantacōis mee op̄ man̄

m̄ ee ad clāificandū **M**ath. v. vi
deant opera vestra bona et glori-
cent p̄rem vīm qui in celis ē (vt
fructū plurimū afferatis) in cuius
one animaz et fructū bonorū ope-
rū **Ysa.** lx. **N**imīm̄ erit in mille
et p̄uul̄ in gente robustissimā p̄
ma **P**et. ii. **G**es scā popul̄ acq̄si-
cōis ut virtutes eius annūcie-
tis qui vos de tenebris vocavit i
āmirabile lumē suum. popul̄ ei
acquisicōis est popul̄ plurime
fructificacōis (et p̄ b̄ efficiam̄
mei discipuli) hoc est imitatores
Jo. viij. **P**i vos māseritis i ser-
mōe meo mōere discipuli mei ei-
tis et cognoscetis vītate et vītas
liberabit vos. discipul̄ em̄ m̄gr̄
est imitator. m̄gr̄ autē ad hoc
mit ut fructum faceret et discipuli
ad hoc sunt instituti ut eum i b̄
sequātur **Joh.** xv. **P**osui vos ut
eatis et fructū afferatis et fructus
vester māeat. hoc est ergo qđ di-
cat (sicut dilexit me pater) tangi-
tur forma qualit̄ ad fructifican-
dū v̄tiliter in xp̄o maneat. dic̄t
autē hic tria. **I**n quoꝝ p̄mo dic̄t
qualit̄ p̄ eum dilectō p̄ris desce-
dit in discipulos. **Secūdo** dic̄t
qualit̄ manent in ip̄i? dilectōe.
Tercio quo fine et fructū **I**n p̄rio
borū dic̄t duo sc̄z qualit̄ dilectō
p̄ris p̄ eum venit ad discipulos et
ponit in uitacōez ad manendū i
dilectōe. dic̄t ēgo: sic dilexit me
pater: pater ut dic̄t **D**ylarius

dupliciter amat et diligit filium et
epecialiter et noconaliter. De es-
sentiali dilectione datur similitudo
neque de noconali quod per te diligit
filium spiritus tuus et sic filius diligit di-
scipulos spiritu suo quod dilecto quis
sit epecialis eo quod non est effectus
in creatura tamen conotatur in eo dilec-
tio noconalis. quod spiritus eis spiritum
sanctum ita quod per ipsos datur spiritus san-
ctus in collatione sacramentorum ab
ipsis facta et sic illa similitudine dicitur
hic: Dic dilexit me prius et ego di-
lexi vos ponens in mysterio quo
datur spiritus sanctus a deo non tamen a vobis
Io. iii. pater amat filium et omnia de-
dit ei in manus Math. iii. tu es
filius meus dilectus: et ego dilexi
vos: sic dans vobis amoris donum
quod est spiritus sanctus. Io. iii. Vide
te quale caritate dedit nobis dominus
ut filii dei nominemur et simus. Si
autem dei non sumus nisi per spiritum ad
opem acceptum a filio (Manete
in dilectione mea) Ecce invitacio
ad manendum in dilectione. maneat
homo in dilectione per idem nolle et idem
velle. quod conformitas voluntatui ser-
uat dilectionem Deu. vi. Diliges
domini deum tuum ex toto corde tuo et
ex tota anima tua et ex tota mente tua et
ex totis viribus tuis Dic enim ma-
nes in dilectione quam totum cor hoc est
voluntate eius amore habes ardore
Luc. xiiiij. Non enim cor nostrum ar-
des erat in nobis quam tota mente et
ac memoria eius habes amore eius at

tetam Tren. iij. Memoria mea
ero tui et tabescit in me anima mea quoniam
totum animam tuam quod intellectualis est
veritate eius habes lucet. Ysa. lvi
iij. Implebit splendoribus aiaz tu
animus ossa tua liberaabit quoniam totam
virtutem tuam in gratia habet ope ante
et nulla parte occidat. quod dicit Ser-
gorius quod caritas magna operatur
si est si vero operari renuit caritas
non est Gen. xxix. Videatur ei dicas
paucum per amoris magnitudine
sic ergo manete in me (si precepta
mea seruaueritis) Dicit haec signum
qualiter quod infallibiliter manet in
dilectione et in ipso. Et dic duo si
signum et signum infallibile racio et
Dignum dicit: si precepta mea
seruaueritis. quia preceptum est
signum sue voluntatis et non diligit
qui deformem habet voluntatem
Dic ergo manebitis in dilectione
mea) prima Johan. iij. Non
diligamus verbo neque lingua sed
opere et veritate Johan. xiiij. Si
quis diligit me sermonem meum
seruabit (sicut et ego precepta pa-
tris mei seruavi) signum datum dat
hic infallibilem raciem Obit. iij.
Factus est obediens patri usque
ad mortem Johan. iiij. Neus ab
abus est ut faciam voluntatem patris
mei ut perficiam opus eius
(et maneo in eius dilectione) per
conformatatem voluntatis Joh. a-
mis. xiiij. Ut sciatur omnes quod ego
diligo patrem et hanc mandatum

redit michi paf sic facio. **D**urgi
te et eam? hinc. dilectio emi via
lum est cordium nec vnu dimitit
discordare ab alio (huc locutus
sui vobis) a fine hoc ondit dices
hoc omnia qdix locut? sum vob? q
lis in me mneatis nec visa morte
mea a me separemisi hac de ca.
(vt gaudiu meum in vobis fit)
Gaudiu emi meu est de fructu ai
mag et pfectu fideliu: vel gaudiu
meu: qd est in me qd hoc est gau
diu pur et mundu **Phil.** iii. - gau
dete in dno semp iter dico gau
dete. psa. vi. **G**aude gaudeto in
dno et exultabit anima mea in deo
meo **Ite.** xxxv. **G**audiu et leticiu
obtinebit fugiet dolor et gemit
(et gaudiu vitez ipleaf) vt ubi qz
fides pdicetur. qd tunc erit gaudi
um pleniu vel gaudiu impleatur
sic qd in nulla sui pte dolorem misce
bit nec luctu occupet. vel gaudi
um impleat hoc est de pleno et su
mo et implete vos habeat bono
sicut de do. **D**e pmo d*r* **I**sa. lxij.
Gaudebit sponsus sup sposa et
gaudebit sup te de tu? xps spō
sus est et ecclia sposa qd gaudet qd
fit catolica hoc est vniuersal. **D**e
secundo dicat **I**sa. lx. **V**ideb et af
flues et mirabitur et dilatabit cor
tuu? **D**e tertio dicat **M**att. xxv.
Intri in gaudiu domini tui **J**o. xvi.
Petite et accipietis ut gaudiu ve
stuz pleniu sit (**H**oc est pceptum
meu ut diligatis inuidet ac) hic i

apit exhortari ad dilecto? p*ri*
dictat hic septem scz dilectiois pre
ceptu-dilecto? modu-dilectio
nis quatitat? - **H**uic virtutis actu
dilecto? signum-dilectionis effe
ctu-plene dilectionis officiu et dile
ctionis vim apud deu et hoc p or
dinem in lira continet et continet in
eis qcquid continet secunda pars
hui capituli. dicit ergo: hoc est p*re*
ceptu meu ut diligatis ac. **I**n h
notat dilectionis p*re*ceptu **E**t i hoc
notatur tria scz ab alijs p*re*ceptis
bui p*re*cepti discrecio et in omnib?
alijs p*re*ceptis directio et hui*p*re**
cepti in deo p*o* omnib? alijs exempla
ris p*ro*monstracio. pmu importat
p*ro*pnomē hoc qd significanciā
notat et discrecio. **D**iscretu aut
est ab alijs in trib? scz. qd vnit
omia ut radix. quia implet alia
ut forma et motor et quia perficit
aliavit finis. per hoc qd est radix
nutrit et nutrimentu dilectionis a
ministrat. per hoc qd est motor et
forma format ad meritum virtu
tis. per hoc qd est finis perficit ad co
plementum vite spiritualis. **D**e p*re*
mo dicit Grego. Precepta domi
nica multa sunt et vnu. multa sunt
p*ro* virtutem opeis. vnum in radi
ce dilectionis **Eph.** iii. **I**n carita
te radicati et fundati ut pos. cop
c. o. s. sic dicit sapiencia **Ecc.** xxiiij.
Radicati in populo honorificato
popul enim honorificatus est po
pul sanctorum in quo sapientia

iudicat p̄ caritatē honestatis pre-
 ceptorū. **I**tē in eodē. In electis me-
 is mitte radices. De secundo dicit
 būis Aug. q̄ forma p̄ceptoꝝ
 est caritas qua om̄ia īformant̄
 p̄cepta ad virtutē merēdi. **E**t iō
 dicit habe caritatē et fac q̄cquid
 vis. **F**orma hec mouet ad opa p̄
 ceptorū et vrget et agit ad om̄ia
 īplenda. vñ. ij. **C**or. v. **C**aritas
 p̄pi vrgz nos. Rō. viij. **Q**uicūqz
 spū dei agutur bñ sūt filij dei. **R**o
 autē mouet cū īpetu dicit Eze.
 p. **Q**uocūqz ibat spūs īpetus
 illuc gradiebant̄ nec reuertebā
 tur cū ambularēt. **I**n hac forma
 totam legem īformat et īplet
 Rō. xij. **P**lentudo legis est dile-
 ctio. De tercio dicit p̄. **T**himo. p.
Finis p̄cepti est caritas de corde
 puro et conscientia bona et fide nō fi-
 da. q̄rōna p̄cepta ad caritatem
 q̄si ad finem referūtur. qz ppter
 caritatē īplenf magis q̄ ppter
 debitū. **H**oc ecā p̄ceptum nouū ē
 retus. **S**ed hoc iā ī anhbitis
 dictum ē: hoc ergo est p̄ceptum
 meū. **P**receptū id ē qd̄ ante cap-
 tum sive p̄ principio acceptuz ad
 regulam actionū. qz p̄ principiuz et
 regula est caritas om̄is boni ī no-
 bis. nichil est bonū p̄fectum ni-
 si in p̄ceptum se habz de caritate sic
 dicit p̄. **C**or. xij. **D**i caritatē nō
 habuero nichil sū ecā si linguis
 loquar ageloz et habuero ōnem
 fidem ita vt mōtes trāfferam et si

distri-ōnes fa-meas ī cī-pau. et
 si tra-co: m-itavt ardeā: caritate;
 autē nō habuero nichil sū-mēsu
 ra ergo et forma om̄ium bonoruꝝ
 est ex caritate et ideo ipa sicut for-
 ma discernit inter filios regni et
 filios pdicōnis et dat formā me-
 rendi om̄ibus opibꝝ et id est re-
 gula morz et opacōnum **G**al. vi.
Quiqz hanc regulā secuti fuerit
 pax sup illos et misericordia et su-
 p̄isabel-dei sic igit̄ est p̄ceptum
 p̄ alij s captum ad regulā opaci-
 onum sicut ars qdā et forma ad
 opandum et hoc ecā mō dicitur
 mat om̄is boni **Eccī. xv.** **O**bvia
 bit illi quasi mat bonificata q̄
 ones alias v̄tutes regit et regulat
 sicut mat filias regit et regulat.
 hoc ergo est p̄ceptū meū: tribꝝ de
 causis meū qdem qz a me spūa
 liter īpletū-meū qz inter me et
 p̄em exemplariter p̄mōstratū-
 meū in q̄z qz speciali signo desig-
 natū. p. **J**ob. ij. **I**n hoc apparu-
 it caritas nō quasi nos dilexeri
 mō deum sed qm̄ p̄ or ipse dilexit
 nos et ideo nichil ligavit euꝝ nisi
 caritas **I**here. xxxi. **I**n caritate p̄-
 petua dilexi te et ido attraxi te mi-
 seras. p̄petua autē caritas nō p̄
 uenitur vel dono vel merito et ido
 nichil est in ea nisi caritas nostr̄
 autē est debita et ideo nō est pura
 caritas. **H**oc ēgo specialit a xp̄o ē
 īpletū. **E**st ecā hoc p̄ceptum ī
 p̄e et filio sicut in p̄mo exemplari

propositum mutua enim est dilectionis inter patrem et filium et hec dilectio est nexus quo sibi inuidem pater et filius conectuntur quod in nullo alio est preceptor propterea Johanni. Carissimum diligamus inuidem quia caritas ex deo est et qui diligit fratrem suum ex deo natus est et cognoscit deum. Cognoscit autem deum sicut exemplum. cognoscit exemplar. hinc est propter Cantus viii. dicit dilectus meus clamat ad me pone me sicut sigillum super cor tuum. si gnaculum est sigillum siue signum propositum dicit Gregorius. Nec caritate dilectus in cor spouste incepit sicut sigillum in cera misi dilectoris apud se proximam figuram et formam habet. mei etiam quod speciali signo designatum. Signum autem dilectoris fallibile propter dilectionem Christi extitit in hoc sit transpositus. hoc enim ut dicit Propterea etiam fecit philatrophia Cantus vi. Autem oculos tuos a me quiphi me auolare fecerunt. Dilectus enim est transponens diligenter in dilectum proximo cor tangit secundo calorem facit. tertio vulnerando secundum scindit. quartio liquefacit et quinto violent transpositum in id quod diligitur. ut cum illo sit et non secundum apud seipsum. vnde ex dilectione bonis dicitur zaccharias. Qui tangit vos tangit pupillas oculi mei. De calore domini in psalmis. Ignis in operum eius exardescet. unde moysi apparuit in igne flamme Exodus. iij. De tertio Cantus. iiiij.

Vulnerasti cor meum soror mea sponsa vulnerasti cor meum uno oculorum quod et ibide tertio Media caritate costrauit. De quarto Cantico. v. Anima mea liquefacta est ut dilectus locutus est. De quinto. psalmus. Adhuc anima mea post te sic ergo dicitur: hoc est preceptum meum: de quo autem sit preceptum dicitur (ut dicitur in annibus dominum) quod sic in annibus dominum. Dilectus est trahens et retrahens affectus affecit. In quo quatuor notantur. scilicet quod est affectus proximus qui est causa omnium aliorum affectuum. Est etiam affectus intimus et est affectus dulcis simus et ignorans. De primo dicunt Augustini. Quod cum quatuor sint affectus naturales: scilicet spes. timor. gaudium et tristitia: quod omnes causantur ex amore et odio primus affectus est amor dilectoris siue caritatis. ideo preceptum de dilectione dicitur proximum et maximum. Mathesis xxij. hoc est proximum et maximum mandatum et quod dilectio dei et dilectio proximi ex eadem procedunt caritate. ideo dominus secundum mandatum quod est de dilectione proximi esse filie huic. ideo ergo ex dilectione et proximo videtur et illo alligato ad deum et ad proximum vel vanum in spe vel fiole vel gaudio vel tristitia eliminatur. hic est propter in Leuiticus. in festo pentecostes quod est festus amoris per prophetam nobis propter primicias igne coctas domino offeramus. quod proxima cordium nostrorum affectus dilectoris

sunt que i igne spūssandi tosta.
 hoc est fenuore deuo cōis debet?
 offerre. intimus autē affect? qz
 nichil ita p fundat in corde sicut
 amor qd oñdit carnalis affect?
 lenocinij quē medici eros appell
 ant. qz desitunt a vires a sēsum
 aliquā a freqūter morte inducit.
 hoc autē multo pl? facit amor di
 uini extensus in deuza in pximū
 Ille em̄ pl? p fundatur a de hoc
 affectu dicitur est Concupiscit a de
 ficit anima mea in atria dñi Co
 cupiscēcia em̄ hec bona capiscē
 cia est q est amoris. defectus at
 desitutio est in nō habedo ama
 tum ad votum a in hoc affectu di
 citur illud Can. v. Nūciate dilecto
 meo qz amore lagaeo Est etiam
 affect? dulcissimi? qui etiā laboio
 sa amara sua cōdit dulcedine.
 Eccl. xxviii. Opus mie super mel
 dulcis a hereditas mea sup mel
 a fauum Constat autē qz spūs ē
 spūs caritatis. hui? signū est qz
 iacob seruēs p rachel septem a
 mīs apud laban labore nō sēfit
 penitus potitus optati nupcīs
 Gen. xxix. Videban ei dies pau
 cū amois magnitudie Rachel
 autē spūalis lori in dō a pxiō si
 gniificat dilectionē. hīs ergo de
 causis dicit: hoc est pceptū meū
 vt diligatis inuitē: vt ab uno in
 aliū trāseat amor a retrāseat i
 pnum a itē in alterū a hec non
 deficiet vñqz Dic em̄ semp solvi

tur amoris debitū a soluendo qll
 bet ampli? obligatur ad debēdū
 Rō. xij. Remīm quicqz beatis
 misi vt inuitē diligatis a ibidem
 Reddite vobis debita amoris. er
 go debitū qd plus a pl? debetur
 soluendo semp debet a amās ab
 illo nunqz absolvit Adbuc autē
 ex quo amor ignis ē a in reflexi
 oīb? ignis magis a magis estu
 ans incendit oportz etiā q amor
 trāiens a retrāfēs accedatur a
 fortetur Isa. l. Accidi flāmis
 abulate in lumine ignis nrī a in
 flāmis quas succendistis vobis
 Lu. xij. Ignē vēni mittere in ter
 ram ic. ergo diligatis inuitē vt
 dilectōis debitū semp soluat.
 Et vt ignis caritatis magis ac
 magis accendat ex mutuis pno
 cato mīb? caritatis: hoc ē ergo pre
 ceptum mēi vt diligatis inuitē
 (sic dixerī vobis) lxc ē forma qz mā
 datum debet seruari Est autē hec
 forma sic intelligēda qz diligam?
 gratuito munere caritatis i quo
 nos xp̄s dilexit. diligam? inuitē
 in eo qd xp̄s dilexit in nobis. dili
 gā? inuitē ad h ad qd nos xp̄s
 dilexit. diligam? inuitē ordine q
 nos xp̄s dilexit. diligam? inuitē
 ex eo quo nos xp̄s dilexit. pmūz
 est in eo qz non empta vēl pro
 merita caritate xp̄us nos dilexit
 Qsee. xiiij. Diligā eos spontanee
 hoc est libera vōlūtate q nec emp
 ta est nec p̄cō p̄uenta Isaie. xl.

Rō-xi. **Q**uis p̄or dedit illi a ref
bueret ei h̄ e causa q̄ d̄r Eph. iiiij.
Dedit dona h̄ibus i intellexit de
domis amoris. qz amor cū dono
donari vult. et ipse cadit a racōe
domi a amoris emptū a meritū a
iudice ad dandū a amor vult es
se liber a nō coactus p̄. Job. iiiij.
In hoc appuit caritas dei in nob̄
nō quasi nos dilexerim⁹ deum. s̄
qñ p̄or ipse dilexit nos. qñ ymo
cum cōtra amore ei⁹ imīcias
excererem⁹ ipse cōmendabilē in
nobis impēdit caritatē gratuitā
a liberā. Rō-v. **C**ōmendat autē
deus suā caritatē in nobis qm̄ cū
ad huc imīcā essem⁹ recōciliati
sum⁹ deo patri p̄ mortē filij eius.
Id autē qd̄ crīst⁹ in nobis dile
xit est sal⁹ nostra a bonavita. pec
catū em⁹ in nobis nō dilexit s̄ vir
tutez a bonū a vt̄ vniuersal⁹ dicat
similitudinē suam. qz a ipa dile
ctio similiū est vt dixit. **E**mpedo
cles. qz dissilia ad inīcē se odiūt
a pugnat. vñ Jo. xv. **D**i de mū
do fuisse tis mūd⁹ qd̄ suū eāt dili
get. Itaq; si ex deo estis de⁹ qd̄ su
um est h̄ est dīmū in wob̄ diligat.
Judic. v. **C**or meū diligat princi
pes israhel. p̄ncipes autē isrl̄ sunt
p̄ncipes p̄ncipatū tenentes a ha
bitates inter eccl̄issimos deū vīde
tes. **S**apie. vij. **N**eminē diligat
de⁹ nīsi q̄ cū sapia inabitat. qz ta
lia similitudinē xp̄i pficiūt in no
bis a h̄e cīā in nobis inīcē dili

gam⁹ vt̄ vera dilectō possit appel
lai a iō dicūt p̄b̄ Aristo. a Tuli?
Oz vera dilectio nō nīsi sup̄ h̄one
stū fundat a h̄ec est similitudo xp̄i
in nobis. in h̄is q̄ ad virtutē p
tinēt a ad bona vīta. **D**iligam⁹
cīā inīcē ad h̄ ad qd̄ nos xp̄s
dilexit hoc fuit vt̄ dīc Aug⁹. vita
etna ad quā nos seā possidēdā
dilexit a iō nos tūslati esse dīcā
in regnū sue dilectōis Col. p̄mo
Cripuit nos de p̄tātē tenebrar̄ a
trāstulit nos in regnū filij dilecti
omis sue. **D**iligam⁹ inīcē ordie
q̄ xp̄s nos dilexit. **H**ec enī omia
sua ordiate ad dilectōem nrām
retulit vīta corporis pro animab⁹
nostris exponēdo. seipm̄ patri p̄
nobis offerēdo. animā in p̄ciū
nostre redēpciomis tribuēdo. vir
tutē sue dīmitatis cōtra fortē qui
nos detinebat exercēdo. **D**e sagui
ne suo a corpore nobis alimentū
spirituale parādo. v̄ba p̄tulit vi
am salutis nos erudiēdo. opa fe
cit nobis exēplū v̄tutis a salutis
dādo. mīacula multa nos in fide
cōfirmādo. **P**ic ergo a nos omia
nostra ad vītūtātē proximī refeā
m⁹. si sicut boni discipuli formā
dilectōis imitari vōlūm⁹. **V**īta
enī corporalē debem⁹ pro fratrib⁹
ponere. qz aia fratrīs melior est
q̄ vīta nostra corporalis p̄. Job. iiiij.
Dicit xp̄s aiam suā p̄ nob̄ posu
it. ita a nos debem⁹ aias p̄ frīb⁹
ponē aia aut̄ ibi vocat̄ aialis vīta

In hoc enim notat ordo caritatis q
hac ipse p nobis se pri obtulit.
ita nos in deuocōe oracōis p salu
te primo offerre debem? Rō. p
Testis est michi de? q fine inter
missione in oīonib? meis menio
nā vñ facio. ij. mach. p. Dic su
mus orātes p vobis Iac. v. Al
tū valet depeacio iusti assidua.
animā autē in pāium offerre sic
xps om̄ino nō possum? qr aia no
stra pāium eē non pōt. h si pāium
faūi? tunc est hoc ipsū bonū qd
a xpo habem? pri celesti p xpio
rum offerre salutevt in nos ea q
debent suscipiam? q p̄cīs preciū
q debent solūm? ij. Cori. xij.
Ego libentissime impēdaz q sup
impendar ipse p animab? vñis
Gen. xxxi. q cquid furti peribat
a me exagebas. similit q cquid i
nobis est fortitudis ad hoc extē
dere debem? vt animas p̄mōz
liberare de māu dyaboli possum?
Job. xxix. Cōterebāt molas in
qui i de dentib? eius auferebam
pdam p. R.e. xvij. Et leonez i vr
sum ego interfeci. vñs em ē q
mel seq̄tur mundi cōcupiscēcia.
leo q violenter opprimit seūcia
dyaboli a quib? dei fortitudine
p̄mos liberam? q ideo stra eos
qui vires ad talia nō exhibet dī
Ezech. xij. Nō ascēdistis ex adū
so nec murz posuistis vos p domo
isabel. similit sic xpus uiuū de
se pavit sanguinē in potū i corp?

in cibum dādo. ita nos nō corp?
q sanguinē h facultates quibus
corp? q sanguinē sustētam? debe
mus in escā i potū i vestimentuz
exhibere vt pbem? qm̄ caritas i
nobis est p. Jo. iij. Qui habue
rit sbstanciā hui? mundi i vide
rit frēm suum i c̄ verbis edifican
do Eph. iij. Omnis sermo mal?
ex ore vestro nō pcedat. h si quis
bon? ē ad edificacōez fidei vt det
graciā audientib? sic exēplis bo
mis ex impla virtutis tribuenda
funt Math. v. Luceat lux vestra
coram hominib? vt videat opera
vñ bona i c̄ q̄uis autē miracu
la facere nō possum? qbus vita i
fides p̄mōz c̄fortetur. Dico ta
mē q̄ mirabilia possum? facē. qr
verbis nostris possum? mōstra
placare in tēpe iracūdie reōcilia
cōnes facere sic dicit Eccl. xljij.
In tēpore iracūdie factus ē recōci
liatio i verō suis mōstra placa
uit. Facere autē de leomib? boies
i de mōstris mirabilū ē demon
stratio i opacio Eccl. xxxi. Bea
tus vir q̄ post aurū nō abiit nec
sperauit in thesauris i pecunia
q̄s est hic i lau. e. fecit enī mī. in
vi. su. Talib? enī mirabilib? nō
min? q̄ miraculis cōfirmatur fi
des. Iste est pfect? ordo caritatis
quē a xpo accepim? Cant. ij. in
troduxit me rex in cellam vñari
am ordinavit in me caritatem.
Diligamus ecīā inuicem ex eo q